

Oprava střechy - vchod plavecký bazén

vypracoval

Oprava krytiny a vyspádování

datum: 28.1.2025



Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
Fólie fatrafol 810 1,5mm	m2	55	325	17 875,00
Kotvící prvky	m2	150	15	2 250,00
Demontážbstaré PVC fólie ,úprava podkladu, oprava spádování	m2	45	275	12 375,00
Tmelení krycích lišt prostupů a šachet	kpt	1	3500	3 500,00
Montážní práce , kotvení a pokládka fólie , opracování detailů,montáž vyplanyl	kpt	1	19755	19 755,00
Doprava	kpt	1	1500	1 500,00
Celkem bez DPH				57 255,00

Oprava plochých střech plovárny mimo hlavní budovu

vypracoval :

Oprava střechy po provedené kontrole

datum: 28.1.2025



Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
Lokální opravy zjištěných nedostatků kompletní plochy 1600m2 ,míst D+M	m2	1600	84,50	135 200,00
Asfaltové záplaty	m2	250	55	13 750,00
Vyřezání poškozených a nafouklých ploch, zejména svislé části pod parapetem	kpt	1	17500	17 500,00
Tmelení krycích lišt prostupů a šachet	kpt	1	11335	11 335,00
Revize odvětrávacích kominků , doplnění chybějících komponentů, stříšek a stahovacích pásku	kpt	1	15755	15 755,00
Rekonstrukce atikových plechů,výměna a doplnění kotvicích prvků, tmelení,	bm	300	97,5	29 250,00
Talkové čištění parapetu od hlavní budovy, kompletní revize a zapravení rozlezlých spojů, tmelení, kotvení	bm	95	191,5	18 192,50
Revize kotvení a následná oprava povolených napojení parapetu	bm	95	205	19 475,00
Tmelení komplet spojů a napojení parapetu	bm	95	135	12 825,00
Doprava	kpt	1	3250	3 250,00
Celkem bez DPH				276 532,50